ПОУ КОЛЛЕДЖ
СОВРЕМЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ

Филиал в г. Королев
г. Королев, мкр. Юбилейный, ул. Комитетская, д. 31

8(995) 886-86-95

ПРИКАЗ

18 июля 2025 г. № 02-С

«О зачислении студентов»

На основании решения приемной комиссии (протокол № 2 от 18.07.2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 1-й курс очной формы обучения
на специальность 09.02.07 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И
ПРОГРАММИРОВАНИЕ (программист) на базе основного общего
образования на срок 3 года 10 месяцев абитуриентов, успешно прошедших
вступительные испытания, согласно списку:

1. Барков Тимофей Александрович
2. Мальцев Артем Валерьевич
3. Калинкин Артем Андреевич
4. Семушин Ярослав Дмитриевич
5. Хромов Владислав Антонович
6. Плотников Александр Александрович
7. Баёнов Усмонджон Киромиддинович
8. Гудинов Иван Иванович
9. Липатова Александра Евгеньевна

2. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 1-й курс очной формы
обучения на специальность 38.02.03 ОПЕРАЦИОННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
В ЛОГИСТИКЕ на базе основного общего образования на срок 2 года 10
месяцев абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания,
согласно списку:

1. Назаренко Елизавета Александровна
2. Ильин Тимофей Андреевич
3. Сазонова Анастасия Алексеевна
4. Ногай Иван Сергеевич
5. Шуваев Владимир Валерьевич

6. Кутыркина Ольга Алексеевна
7. Положий Камилла Дмитриевна

3. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 1-й курс очной формы обучения
на специальность 38.02.08 ТОРГОВОЕ ДЕЛО (по отраслям) на базе
основного общего образования на срок 2 года 10 месяцев абитуриентов,
успешно прошедших вступительные испытания, согласно списку:

1. Макущенко Артем Олегович
2. Жигулин Сергей Владимирович
3. Воронцов Артём Кириллович
4. Александрова Полина Сергеевна
5. Пикиев Максим Мусаевич

4. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 1-й курс очной формы обучения
на специальность 43.02.16 ТУРИЗМ И ГОСТЕПРИИМСТВО на базе
основного общего образования на срок 2 года 10 месяцев абитуриентов,
успешно прошедших вступительные испытания, согласно списку:

1. Осипова Юлиана Владимировна
2. Моисеева Мария Романовна

5. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 1-й курс очной формы
обучения на специальность 40.02.04 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ на базе среднего
общего образования либо в порядке перевода из других образовательных
организаций на срок 2 года 10 месяцев абитуриентов, успешно прошедших
вступительные испытания, согласно списку:

1. Непомнящая Полина Валерьевна
2. Кадрова Лилия Руслановна
3. Сорокин Анатолий Иванович
4. Нестерова Софья Константиновна
5. Махортов Евгений Евгеньевич
6. Павлова Арина Рихардовна

II.

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 2-й курс очной формы обучения
на специальность 09.02.07 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И
ПРОГРАММИРОВАНИЕ (программист) на базе основного общего
образования на срок 1 года 10 месяцев абитуриентов, успешно прошедших
вступительные испытания, согласно списку:

1. Пронина Виктория Андреевна

2. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 2 курс по программам
подготовки квалифицированных рабочих и служащих по профессии 09.01.04
НАЛАДЧИК АППАРАТНЫХ И ПРОГРАММНЫХ СРЕДСТВ
ИНФОКОММУНИКАЦИОННЫХ СИСТЕМ, квалификация наладчик
компьютерных сетей: на базе основного общего образования, срок обучения
10 месяцев абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания,
согласно списку:

1. Васильева Валерия Германовна

3. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 2-й курс очной формы обучения
на специальность 38.02.03 ОПЕРАЦИОННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В
ЛОГИСТИКЕ на базе среднего общего образования либо в порядке перевода
из других образовательных организаций на срок 1 год 10 месяцев
абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания, согласно
списку:

1. Раговский Максим Андреевич

4. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 2-й курс очной формы обучения
на специальность 09.02.07 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И
ПРОГРАММИРОВАНИЕ (разработчик веб и мультимедийных
приложений) на базе основного общего образования на срок 2 года 10 месяцев
абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания, согласно
списку:

1. Супрун Никита Сергеевич

5. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 2-й курс очной формы
обучения на специальность 40.02.04 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ на базе среднего
общего образования либо в порядке перевода из других образовательных
организаций на срок 1 год 10 месяцев абитуриентов, успешно прошедших
вступительные испытания, согласно списку:

1. Гуржий Ангелина Викторовна

III.

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 1-й курс заочной формы
обучения на специальность 38.02.01 ЭКОНОМИКА И БУХГАЛТЕРСКИЙ
УЧЕТ (по отраслям) на базе среднего общего образования либо в порядке
перевода из других образовательных организаций на срок 3 года 10 месяцев
абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания, согласно
списку:

1. Бубнова Алина Алексеевна

2. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 1-й курс заочной формы
обучения на специальность 38.02.03 ОПЕРАЦИОННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
В ЛОГИСТИКЕ на базе среднего общего образования либо в порядке
перевода из других образовательных организаций на срок 3 года 10 месяцев
абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания, согласно
списку:

1. Чуковенко Ярослав Олегович

IV.

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 2-й курс заочной формы
обучения на специальность 40.02.04 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ на базе среднего
общего образования либо в порядке перевода из других образовательных
организаций на срок 2 года 10 месяцев абитуриентов, успешно прошедших
вступительные испытания, согласно списку:

1. Коротчук Эдуард Валерьевич

1. Секретарю учебной части Маглеваной Е.Е. произвести запись в книгу
учета студентов, завести личные карточки и выписать студенческие билеты на
основании настоящего прик

Директор филиала Е.Г.Каширина